
LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: FONDO ADULTO

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 ANDREW RUIZ /Núm.1060 30 Lenguado 11.4 libras 14:25:20

2 ANGEL ARNULFO GARCIA RODRIGUEZ/Núm.899 27 Lenguado 10.8 libras 15:47:14

3 ATHAN PHILIP FARRAR/Núm.1077 25 Rocot 9.4 libras 15:38:40

4 JOSE DE JESUS JIMENEZ SANDEZ/Núm.920 21 Lingcod 8.8 libras 16:15:15

5 LUCIANO SOLORZANO LOZANO/Núm.39 20 Lingcod 8.5 libras 16:17:19

6 BERLIO PRIETO /Núm.890 19 Lenguado 7.4 libras 15:49:28

7 PABLO ABEL CHEE CHAVEZ/Núm.14 18 Rocot 6.8 libras 15:49:55

8 MARIANO VELAZCO SERRATOS/Núm.1048 17 Lingcod 6.6 libras 16:05:27

9 ROBERTO SANCHEZ MONDRAGON/Núm.315 16 Lingcod 6.1 libras 16:13:06

10 MARCO ANTONIO ORNELAS DIAZ/Núm.38 15 Lingcod 5.9 libras 16:14:08

11 DAVID ALFREDO DEL MORAL SILVA/Núm.1050 14 Vieja 5.7 libras 15:21:01

12 JUAN JR CRUZ /Núm.1012 13 Rocot 5.7 libras 15:39:25

13 FABIAN RENE IBARRA LOPEZ/Núm.449 12 Vieja 5.7 libras 15:59:46

14 REYNALDO FLORES ROMO/Núm.971 11 Lupon 5.7 libras 16:08:53

15 ERNESTO EMMANUEL CARRILLO ZEPEDA/Núm.370 10 Lingcod 5.7 libras 16:18:37

16 LUIS ALONSO LEYVA ESPINO/Núm.275 9 Rocot 5.5 libras 15:35:24

17 RONNIE GIBSON /Núm.1075 8 Blanco 5.5 libras 15:39:46

18 FRANCISCO GALINDO LOPEZ/Núm.1082 7 Rocot 5.5 libras 15:55:34

19 FRANCISCO REYNOSO RIMOLDI/Núm.270 6 Rocot 5.2 libras 15:32:56

20 MIGUEL ANGEL ALCANTAR CASTRO/Núm.15 5 Rocot 5.2 libras 15:51:55

21 ADRIAN BAÑAGA HERNANDEZ/Núm.161 4 Rocot 5.2 libras 16:24:17

22 RAUL ALEXIS YEE GARCIA/Núm.1083 3 Lingcod 5 libras 15:57:36

23 SANTIAGO PEREZ OCHOA/Núm.1071 2 Lupon 5 libras 16:10:21

24 YALAN EMMANUEL CERVANTES PEREZ/Núm.1084 1 Rocot 4.8 libras 15:44:54

25 ELIAS AGUILAR /Núm.1058 0 Lenguado 4.6 libras 14:30:49

26 BOGAR ERNESTO ARMENDARIZ ROCHIN/Núm.669 0 Rocot 4.6 libras 15:24:28

27 GERARDO ANTONIO /Núm.917 0 Rocot 4.6 libras 15:37:51

28 PABLO ESTEBAN ZAVALA MORALES/Núm.1045 0 Lingcod 4.6 libras 16:24:41

29 JUAN MARTIN GUERRA CARRILLO/Núm.268 0 Rocot 4.1 libras 15:31:48

30 JOSE EFREN ONTIVEROS LLAMAS/Núm.271 0 Rocot 4.1 libras 15:33:55
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: FONDO ADULTO

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

31 AMADIS JAVIER LUGO /Núm.245 0 Rocot 4.1 libras 15:46:48

32 RAMON ALONSO LUCERO ORANTES/Núm.832 0 Rocot 4.1 libras 15:51:40

33 JOSE MARIA AGUIRRE CABRERA/Núm.580 0 Rocot 4.1 libras 16:11:02

34 HORACIO RUIZ SALAS/Núm.436 0 Rocot 4.1 libras 16:16:41

35 CUITLAHUAC BERNAL CERVANTES/Núm.844 0 Rocot 3.9 libras 15:42:35

36 ALBERTO TORRES VILLA/Núm.1063 0 Cabrilla 3.7 libras 14:31:43

37 GUILLERMO PIMENTEL /Núm.102 0 Lingcod 3.7 libras 15:59:02

38 JOSE MANUEL RUIZ GAMEZ/Núm.193 0 Rocot 3.7 libras 16:10:06

39 RIZIERI KALID HERRERA SANCHEZ/Núm.853 0 Blanco 3 libras 15:23:31

40 RODOLFO DAVID MUÑUZURI NAJERA/Núm.1066 0 Rocot 2.8 libras 15:41:09
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: SUPERFICIE ADULTO

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 RONNIE GIBSON /Núm.1075 30 Jurel 9.2 libras 15:38:37

2 JOSE DE JESUS JIMENEZ SANDEZ/Núm.920 27 Jurel 9.2 libras 16:15:15

3 ANDREW RUIZ /Núm.1060 25 Bonito/Bonita 7.9 libras 14:25:20

4 HECTOR DANIEL CORONA PEREZ/Núm.451 21 Bonito/Bonita 7.9 libras 16:01:25

5 ABRAHAM SUAREZ RAMIREZ/Núm.313 20 Bonito/Bonita 7.9 libras 16:21:47

6 ELIAS AGUILAR /Núm.1058 19 Bonito/Bonita 7.2 libras 14:30:49

7 MANUEL HERIBERTO ACOSTA BELTRAN/Núm.724 18 Bonito/Bonita 7 libras 15:57:44

8 AARON MANUEL ROCHIN GALLARDO/Núm.64 17 Bonito/Bonita 7 libras 16:23:45

9 JOSE MARIA GARCIA GODINES/Núm.1078 16 Bonito/Bonita 6.3 libras 16:11:32

10 ANGEL ARNULFO GARCIA RODRIGUEZ/Núm.899 15 Jurel 6.1 libras 15:47:14

11 MARCO ANTONIO ORNELAS DIAZ/Núm.38 14 Bonito/Bonita 6.1 libras 16:14:08

12 ERNESTO EMMANUEL CARRILLO ZEPEDA/Núm.370 13 Jurel 6.1 libras 16:18:37

13 ALBERTO TORRES VILLA/Núm.1063 12 Jurel 5.9 libras 14:31:43

14 HORACIO RUIZ SALAS/Núm.436 11 Jurel 5.9 libras 16:17:40

15 VICTOR MANUEL SUAREZ /Núm.305 10 Jurel 5.7 libras 15:52:28

16 MANUEL RUIZ FIERRO/Núm.1080 9 Bonito/Bonita 5.7 libras 15:58:11

17 DANNY SERRATOS /Núm.1047 8 Jurel 5.7 libras 16:07:35

18 JUAN PABLO BASULTO PADILLA/Núm.318 7 Jurel 5.2 libras 16:02:21

19 ABEL GASPAR GALLEGOS/Núm.482 6 Jurel 5.2 libras 16:15:47

20 EDUARDO DIAZ NUBES/Núm.1091 5 Jurel 5 libras 13:28:48

21 MIGUEL CEJUDO ABASTA/Núm.1069 4 Jurel 5 libras 15:29:22

22 FRANCISCO GALINDO LOPEZ/Núm.1082 3 Jurel 5 libras 15:55:34

23 GUILLERMO PIMENTEL /Núm.102 2 Bonito/Bonita 5 libras 15:59:02

24 AURELIO MEDINA AGUILAR/Núm.656 1 Jurel 5 libras 15:59:21

25 CUAHUTEMOC LEON SOTO/Núm.936 0 Jurel 4.8 libras 15:47:43

26 RAFAEL FLORES LOMAS/Núm.1049 0 Jurel 4.8 libras 16:05:42

27 PABLO ESTEBAN ZAVALA MORALES/Núm.1045 0 Jurel 4.8 libras 16:24:41

28 RIZIERI KALID HERRERA SANCHEZ/Núm.853 0 Jurel 4.6 libras 15:23:31

29 JUAN MARTIN GUERRA CARRILLO/Núm.268 0 Bonito/Bonita 4.6 libras 15:31:48

30 AMADIS JAVIER LUGO /Núm.245 0 Jurel 4.6 libras 15:46:48
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: SUPERFICIE ADULTO

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

31 JOSE MANUEL RUIZ GAMEZ/Núm.193 0 Jurel 4.6 libras 16:10:06

32 RAUL ALEXIS YEE GARCIA/Núm.1083 0 Bonito/Bonita 4.5 libras 15:57:36

33 RODOLFO MUÑUZURI RODRIGUEZ/Núm.1067 0 Bonito/Bonita 4.4 libras 15:41:53

34 GERARDO ANTONIO /Núm.917 0 Jurel 4.1 libras 15:37:51

35 RODOLFO DAVID MUÑUZURI NAJERA/Núm.1066 0 Bonito/Bonita 4.1 libras 15:41:09

36 ISMAEL JR LOPEZ /Núm.339 0 Jurel 4.1 libras 16:00:20

37 LUIS ALONSO LEYVA ESPINO/Núm.275 0 Jurel 3.9 libras 15:35:24

38 CUITLAHUAC BERNAL CERVANTES/Núm.844 0 Bonito/Bonita 3.9 libras 15:42:35

39 JUAN JR CRUZ /Núm.1012 0 Bonito/Bonita 1.1 libras 15:39:25
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: FONDO NIÑO

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 REYNALDO FLORES BONILLA/Núm.972 10 Rocot 6.8 libras 16:08:43

2 ADRIAN BAÑAGA MENDEZ/Núm.525 9 Rocot 5.9 libras 16:00:59

3 MAXIMILIANO SOLORZANO MAGAÑA/Núm.474 8 Lingcod 5.7 libras 16:20:38

4 VICTOR MANUEL ZAZUETA LUCERO/Núm.378 7 Rocot 4.4 libras 15:50:49

5 PABLO ALEXANDER ZAVALA LOPEZ/Núm.1046 6 Rocot 1.3 libras 16:23:41
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: SUPERFICIE NIÑO

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 PABLO ALEXANDER ZAVALA LOPEZ/Núm.1046 10 Bonito/Bonita 6.3 libras 16:23:41

2 ADRIAN BAÑAGA MENDEZ/Núm.525 9 Jurel 5.9 libras 16:00:59

3 REYNALDO FLORES BONILLA/Núm.972 8 Jurel 5.5 libras 16:08:43

4 MAXIMILIANO SOLORZANO MAGAÑA/Núm.474 7 Jurel 4.1 libras 16:20:38
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: FONDO JUVENIL

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 EFREN DANIELL ONTIVEROS MATAS/Núm.1065 10 Rocot 6.1 libras 15:33:18

2 LUCIANO SOLORZANO MAGAÑA/Núm.240 9 Lingcod 5.9 libras 16:19:54

3 KEVIN LOPEZ /Núm.349 8 Vieja 4.1 libras 15:44:15

4 JASON BASULTO LOPEZ/Núm.319 7 Rocot 1.9 libras 16:01:49
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: SUPERFICIE JUVENIL

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 DAVID ROCHIN TORRES/Núm.65 10 Bonito/Bonita 7 libras 16:23:13

2 JASON BASULTO LOPEZ/Núm.319 9 Jurel 6.1 libras 16:01:49

3 KEVIN LOPEZ /Núm.349 8 Jurel 4.4 libras 15:44:15

4 LUCIANO SOLORZANO MAGAÑA/Núm.240 7 Jurel 3.9 libras 16:19:54
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: FONDO FEMENIL

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 JENNIFER DOMINGUEZ /Núm.929 10 Lupon 7.2 libras 16:08:02

2 ANA KAREN PADILLA PEREA/Núm.1052 9 Blanco 6.8 libras 15:20:12

3 AIDA ESPERANZA RUIZ /Núm.1059 8 Lenguado 6.6 libras 14:29:53

4 VERONICA ALELY ZAZUETA LUCERO/Núm.934 7 Rocot 6.1 libras 15:51:03

Fecha: 26/08/2017 Pag. [9 de 10]



LISTA DE PARTICIPANTES QUE PRESENTARON ESPECIES EN EL TORNEO PESCA LA BAJA 2017

CELEBRADO EN ENSENADA, B.C. DE LA FECHA 25/08/2017 AL 26/08/2017

CATEGORÍA: SUPERFICIE FEMENIL

Posición Nombre Participante / Núm. Equipo Puntos Especie Peso Hora Pesaje

1 AIDA ESPERANZA RUIZ /Núm.1059 10 Bonito/Bonita 6.6 libras 14:29:53

2 MARIA C. CORONA /Núm.1061 9 Jurel 6.3 libras 14:29:06

3 ANDREA ALEJANDRA MADRIZ FARIAS/Núm.347 8 Jurel 5.5 libras 15:43:22

4 ANA KAREN PADILLA PEREA/Núm.1052 7 Jurel 5 libras 15:20:12

5 MARIA DEL CARMEN ZAPATA SALAZAR/Núm.907 6 Jurel 4.6 libras 15:25:42
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